（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额
18,666,760.00   1,172,767.73   -

21,513,892.32

 -

1,674,364.59

法定代表人：李雪梅主   主管会计工作负责人：赵力会   会计机构负责人：赵力

北京一骑当千网络科技股份有限公司 2020 年年度报告

2021-002

44

三、 财务报表附注

北京一骑当千网络科技股份有限公司

2020年度财务报表附注

（除另有标注外，金额单位为人民币元）

一、公司基本情况

(一)有限公司基本情况

北京一骑当千网络科技有限公司（以下简称有限公司）成立于2013年12月17日。有限公

司由李雪梅、吕文川、周立军、康磊出资设立，成立时注册资本600万元，股东出资情况见

下：

股东名称 注册资本 实收资本 占注册资本比例 出资方式

李雪梅 4,050,000.00 4,050,000.00 67.50% 货币出资

吕文川 1,080,000.00 1,080,000.00 18.00% 货币出资

周立军 600,000.00 600,000.00 10.00% 货币出资

康  磊 270,000.00 270,000.00 4.50% 货币出资

合计 6,000,000.00 6,000,000.00 100.00% ――

上述实收资本50万元由北京嘉钰会计师事务所审验，并于2013年12月17日出具北嘉会验

字（2013）第MY00127号验资报告。

2014年9月1日，有限公司股东会决议，同意康磊将其全部出资27万元转让给吕文川；周

立军将其全部出资60万元转让给新疆德成惠丰股权投资合伙企业（有限合伙）。同日，康磊

与吕文川、周立军与新疆德成惠丰股权投资合伙企业（有限合伙）分别签署《股份转让协议》。

本次股权结构变动如下：

有限公司于2014年12月15日办结工商变更登记。

2015年5月25日，有限公司股东会决议，同意吕文川将其出资27万元转让给文川。2015

年5月29日，吕文川与文川签署《股份转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东名称
变更前 本次增加 本次减少 变更后

   注册资本 实收资本 比例

李雪梅 4,050,000.00   4,050,000.00 4,050,000.00 67.50%

吕文川 1,080,000.00 270,000.00  1,350,000.00 1,350,000.00 22.50%

周立军 600,000.00  600,000.00

康磊 270,000.00  270,000.00

新疆德成惠丰

股权投资

合伙企业（有

限合伙）

 600,000.00  600,000.00 600,000.00 10.00%

合计 6,000,000.00 870,000.00 870,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 100.00%

北京一骑当千网络科技股份有限公司 2020 年年度报告

2021-002

45

股东名称 变更前 本次增加 本次减少
变更后

注册资本 实收资本 比例

李雪梅 4,050,000.00   4,050,000.00 4,050,000.00 67.50%

吕文川 1,350,000.00  270,000.00 1,080,000.00 1,080,000.00 18.00%

文川  270,000.00  270,000.00 270,000.00 4.50%

新疆德成惠丰股权投资

合伙企业（有限合伙）
600,000.00   600,000.00 600,000.00 10.00%

合计 6,000,000.00 270,000.00 270,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 100.00%

有限公司于2015年5月29日办结工商变更登记。

2015年9月14日，有限公司股东会决议，同意吕文川将其出资21万元、13.5万元、25.5

万元分别转让给许淼、文川、左瑜；李雪梅将其出资12.15万元、6.00万元、4.05万元、6.00

万元、36.00万元、24.00万元、12.00万元分别转让给战滨吉、赵英、刘承燮、刘杨、北京

一骑当千技术开发合伙企业（有限合伙）、北京雷霆万军网络科技合伙企业（有限合伙）、孙

柳。同日，各当事方签署了《股份转让协议书》。

本次股权结构变动如下：

股东名称 变更前 本次增加 本次减少
变更后

注册资本 实收资本 比例

李雪梅 4,050,000.00  1,002,000.00 3,048,000.00 3,048,000.00 50.80%

吕文川 1,080,000.00  600,000.00 480,000.00 480,000.00 8.00%

文川 270,000.00 135,000.00  405,000.00 405,000.00 6.75%

新疆德成惠丰股权投资

合伙企业（有限合伙）
600,000.00   600,000.00 600,000.00 10.00%

许淼  210,000.00  210,000.00 210,000.00 3.50%

左瑜  255,000.00  255,000.00 255,000.00 4.25%

战滨吉  121,500.00  121,500.00 121,500.00 2.03%

赵英  60,000.00  60,000.00 60,000.00 1.00%

刘承燮  40,500.00  40,500.00 40,500.00 0.68%

刘杨  60,000.00  60,000.00 60,000.00 1.00%

北京一骑当千技术开发合

伙企业（有限合伙）
 360,000.00  360,000.00 360,000.00 6.00%

北京雷霆万军网络科技合

伙企业（有限合伙）
 240,000.00  240,000.00 240,000.00 4.00%

孙柳  120,000.00  120,000.00 120,000.00 2.00%

合计 6,000,000.00 1,602,000.00 1,602,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 100.00%

有限公司于2015年9月28日办结工商变更登记。